ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

 EDITAL Nº 008/2017

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES EM PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO E

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final das Inscrições

em Processo Seletivo Simplificado 001/2017, de acordo com o estabelecido no Edital de

Abertura n° 001/2017, de 06 de janeiro de 2017:

PROFESSOR DE ARTES – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

013 Daiana Zago 7066011607

003 Leandro Bruno Conte 9094653401

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

018 Eliege Cassiele Buffon 1101586533

025 Louize Breda Meneguzzo 4104217221

010 Marcelo Silveira de Oliveira 1060295911

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

021 Aivone Ana Zanella Paludo 2022957183

023 Altivane Ribeiro 1100864188

017 Elciana Buffon 2097063818

008 Inês Reginatto Sbardelotto 6037396006

022 Luciara Rodrigues Silva 1066741586

001 Paula Migon Pessutto 7089082213

024 Paula Roberta Amantea 3092357593

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM POS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE

DANÇA– AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

002 Paula Migon Pessutto 7089082213

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

009 Angélica Lourdes Pierozan 1091552636

034 Eliane Marta Rigo 6054301161

031 Sabrina Defendi 8100776973

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – AREA I

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

005 Dailara Cicconeto 4105930401

032 Gislaine de Oliveira Gomes 1109260826

029 Ivete Penso Scapin 3022352052

028 Janete Maurer Breda 3080353737

011 Neura Beddin Zanella 6050453023

026 Niege Peruzzo Fontana 6066581742

006 Raquel Lazzarini 1090448208

016 Simone Zalamena 1111355234

020 Vanderléia Rebelato Paludo 7079842841

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – AREA I

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

004 Dailara Cicconeto 4105930401

033 Gislaine de Oliveira Gomes 1109260826

030 Ivete Penso Scapin 3022352052

027 Janete Maurer Breda 3080353737

014 Jeruza Farina 4058832777

012 Neura Beddin Zanella 6050453023

007 Raquel Lazzarini 1090448208

015 Simone Zalamena 1111355234

019 Vanderléia Rebelato Paludo 7079842841

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Não houveram inscritos

Conforme previsto no Edital de Abertura, o Cronograma de Eventos do Processo

Seletivo Simplificado (item 13) fica alterado por não haver interposição de recursos

quanto à homologação preliminar das inscrições, sendo, a partir desta data, o que segue:

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

13 - CRONOGRAMA DE EVENTOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

Período de Inscrições 5 dias 16/01 a 20/01/2017

Publicação dos Inscritos 1 dia 23/01/2017

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 24/01/2017

Manifestação da Comissão na reconsideração - - - - - -

Julgamento do Recurso pelo Prefeito  - - - - - -

Publicação da relação final de inscritos 1 dia 25/01/2017

Análise dos currículos  1 dia 26/01/2017

Publicação do resultado preliminar 1 dia 27/01/2017

Recurso referente análise de currículos 1 dia 30/01/2017

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 31/01/2017

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do

critério de desempate

1 dia 01/02/2017

Publicação do resultado final 1 dia 02/02/2017

Total 14 dias

 Obs.: Não havendo interposição de recursos ou empate entre candidatos, os eventos que

sucedem a esses poderão ser antecipados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e dezessete.

Registre-se e Publique – se                                                 JOSÉ CARLOS BREDA
Data Supra                                                                                  Prefeito Municipal

Renan Lunardi

Secretário Municipal de Administração